
 

  HO
M
E

4
0
5
0
2

w
.

t
a
'
—
J
i
l

I
Č
0
5

©

SMLOUVA 0 DÍLO

č.j.: SNPCS 02135/2020

REALIZACE - MARIINA VYHLÍDKA — ALTÁN

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1.

1.1.

L
.
)

L
.
)

I
d

L
.
.
!

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvni strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupena: Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: HANTYCH s.r.o.

Se sídlem: Janská il 1, 405 02 Janská

zapsaný: C 40729

IČO: 06659969

DIČ: cz 06659969

bankovní spojení: *

zastoupeny: I ošem antyc em

(dále jen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na 5Lé nebezpečí proxěst dilo „Mariina vyhlídka -

realizace“.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení dila v rozsahu.

který je Speciňkován ve výkazu výměr pro V) hotovení realizace altánu Mariina vyhlídka.

Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup na dotčeně pozemky Správy NPČŠ za

účelem pro» edení díla, dílo prosté všech vad & nedodělkú převzít a zaplatit. Předání a převzetí

hotového dila bude mít písemnou formu a bude podepsáno oprávněnými zástupci smluvních

stran.

Oprávnění zástupci budou určeni zápisem ve stavebním deníku ke dni předání staveniště.

Při provádění dílaje zhotovitel vázán PD zpracovanou společností Ing. Václav Jára. z 03 2020 a

dále dodržovat pokyny objednatele. O předáni předmětny'ch pokynu bude proveden zápis ve

stavebním deníku a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitelje povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu. Pokud

dojde k poškození povrchu v důsledku činnosti zhotovitele či provozem mechanizačních

prostředků je zhotovitel povinen po provedení díla uvést okolí objektu do původního stavu.

Nesplnění tohoto ustanoveníje důvodem pro nepřevzetí díla ze strany objednatele



2.6.

2.8.

3.l.

3.2.

L
o
)

L
.
.
!

D
J

L
h

Doba provádění díla je stanovena od 01.08.2020 do 1.9.2020 — stavebni přípravy (přípravné

práce) mimo turistické stezky a od 1.9.2020 do 30.1 1.2020 - terénní práce. O předání staveniště

& převzetí provedeného díla bude učiněn zápis ve stavebním deníku.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla vdélce 84 měsíců ode dne

protokolárního předání a převzetí díla.

Zhotovitel vrámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které mají stavební práce

vokamžiku jejich převzetí objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době.

Zhotovitel odpovídá rovněž za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí stavební

práce objednatelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je

povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli nejpozději do 30 dnů odjejich zjištění.

Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů od jejich oznámení objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena dílaje uvedena v naceněném položkovém rozpočtu (oddíl Rekapitulace stavby)

a činí 2.l84.703,54Kč bez DPH.

O průběhu předání a převzetí stavebních prací pořídí objednatel protokol, který bude obsahovat

minimálně tyto náležitosti:

- údaje o objednateli a zhotoviteli

- popis stavebních prací, kteréjsou předmětem předání a převzetí (každy objekt bude mít svůj

předávací protokol)

- prohlášení objednatele, zda stavební práce přejímá nebo nepřejímá

- podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dilo postupně, vždy na základě dokladu o

provedení stavebních prací a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranam.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení provedeného díla —

číslo Smlouvy o dílo včetně soupisu provedených prací ke každému objektu zv lášt'.

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do datajejích splatnosti, pokud obsahují neSprávné nebo neúplné

náležitosti či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

Poslední Fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 10.12.2020. po předání a převzetí díla na

základě potvrzenío převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas. bude-lí posledniho dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.



4.1.

4.3.

4.4.

5.4.

U
I

U
n

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, Že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla včetně DPH za každý týden prodlení. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí provést

v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolností vylučující provedení díla ve sjednaném

termínu.

Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním vad stavebních prací, je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,00Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve \3’ ši stanovené právními předpisy.

Nastanou-li skutečností uvedené v bodě 4. l. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná

strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla

škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjisti-Ii, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi. je oprávněn žádat po zhotoviteli

pro» ádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani » přiměřené lhůtě k tomu

poskytnutáje objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

0 pruběhu realizace díla je zhotovitel povinen zapisovat skuLečnosti o prováděných

pracích do stavebního deníku.

Zhotov itel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, pracovníku zůčastněných na jeho

pokyn, jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díla

dotčeny

b) dodržování předpisu vztahujících se k \)konávané činnosti, zejména

bezpečnostních, hygienických, ekologických a požárních předpisu tak. aby nebyla

ohrožena požární bezpečnost objednatele ani okolních stat eb a prostor

c) za každodenní řádný úklid pracoviště

V případě nepříznivého počasí a hrozí-Ii přitom poškozování přírodního prostředí nebo objektu

objednatele si objednatel vyhrazuje právo okamžitě přerušit proxadění díla, bez nároku na

náhradu prostojů ze strany zhotovitele.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy ijinou osobu (subdodavatele). Za

plnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky

vzniklé při porušení smluvních závazků.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a v odůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a oč íslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.



5.8. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či \ýpisu z obchodmho rejstříku.

5.9. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy o dílo, \četně ceny díla.

5.10. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichžjeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

5.1 1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu opráx něnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

5.l2. Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č.1 — Oceněný soupis prací, se specifikací předmětu

smlouvy a sjednané ceny.

V Krásné Lípě dne V Janské tím:

  
 

za objednatele za zhotovitele

ing Pavel Benda, Ph.D. Miloš Hantych

ředitel mujitel.jednatel

Sprain Narodmho parku Česke Švýcarsku.1 HANTYCH s.r.o.



„KAPITULACE STAVBY

„ad ZN202D_009

Stavba: Altán na Mariině vyhlídce . České Švýcarsko

KSO CC-CZ-

Místo Datum 19 3 2020

Zadavatel IC

Správa národního parku České Švýcarsko DIČ

Uchazeč _ IC Vvolň údai

Vyplň udaj DIC Vyplň údaj

Froiektant IC

ForWood - Ing Václav Jára DIČ

Zpracovatel IC

Bc. Zuzana Kosáková DIČ

Poznámka

Náklady z rozpočtů 2 184 703.54

Ostatni náklady ze souhrnného |:slu 0 00

Cena bez DPH 2 184 103.54

Sazba daně Zak:ad dané Výše daně

DPH základní 21 00% 2 184 703.54 458 787.74

snížená 15 00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 2 643 491,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Haidkc. Datum a podpis Hazllhú

Oblodnavatel Uchazeč

Datum a podpps Haima.: Datum a podprs LŘazílko

5:1 url.: 1 : '.



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód ZN2020 009

Stavba: Altán na Mariině vyhlídce - České Švýcarsko

Místo
Datum 19 3 2020

Zadavatel: Správa národního parku České Švýcarsko Proiektam ng'wu ' "'9 ”W"

Uchazeč.
Zpracovatel. Bc. Zuzana Kosáková

Kód Pop s
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
2 184 703,54 2 643 491,28

50 701 Stavebni část
2 184 703.54 2 643 491 28

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
0,00 0,00

Ostatní náklady
0,00 0.00

Vyplň vlastní
0.00 0.00

Vyplň vlastni
0.00 0.00

Vyplň vlastní
0.00 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
2 1B4 703,54 2 643 491,28

“infra ! : ..



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Altán na Man'iné vyhlídce - České Švýcarsko

Obiekt

SO 701 - Stavebni část

KSO

Místo

Zadavatel

Správa národmho parku České Švýcarsko

Uchazeč

Vyplň údaj

Proiektant

ForWaod - -ng Václav „ara

Zpracovatel

Bc Zuzana Kosáková

Poznámka.

Náklady z rozpočtu

Oslalnl náklady

Cena bez DPH

DPH základni

snížena

Cena s DPH

Projektant

Datum a p::dp-s Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

CC-CZ.

Dalum 19. 3. 2020

IC

DIČ

iC Vvolň údai

DIC Vyplň udaj

IC

DIČ

IC

DlČ

2 184 703 54

0.00

2 184 703,54

Základ dané Sazba dané Vyše daně

2 184 703 54 21.00% 458 787 74

O 00 15 00% 0 00

v CZK 2 643 491,28

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Uchazeč

Datum a podpis - Raz tr.-_;

':iLI'Jl'a : :5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Altán na Man‘iné vyhlídce - České Švýcarsko

Obiekt:

80 701 - Stavební část

Místo Datum 19 3 2020

Zadavatel Správa národního parku České Švýcarsko Proiektant ForWood ' Ing
Václav Jam

_ . . Bc. Zuzana

Uchazeč. Vyoln udaj Zpracovatel. Kosakov:;

Kód dílu - Pop s Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 184 703,54

HSV - Práce a dodávky HSV 291 615.20

1 - Zernnl práce 14 325.00

9 - Ostatni konstrukce a práce. bouránl 153 965.50

997 - Přesun sute 21 628.04

998 — Přesun hmot 101 695.56

PSV - Práce a dodávky PSV 938 838.34

712 - Povlakové krytiny 5 658.64

741 — Elektroinstalace » silnoproud 6 800.00

762 - Konstmkce tesařské 72 357 01

764 - Konstrukce klemplřské 109 345 90

766 - Konstrukce truhlářské 251 589 12

767 - Konstrukce zámečnické 459 048 02

783 - Dokončovací práce - nátěry 34 038.85

M ~ Práce a dodávky M 22 000.00

58-M REL-ize vyhrazených technických zařlzenl 22 000 {III

HZS - Hodinové zúčtovaci sazby 40 600.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 891 650.00

VRN1 - Pruzkumné geodetické a proteinové práce 80 000 00

VRN3 - Zařízení staveniště 53 650 00

VRN4 - inženyrská činnost 8 000.00

VRNS — Uzemnl vlivy 630 000 00

VRNQ - Ostatni nák ady 120 000 00

2) Ostatní náklady 0,00

Zafizenl staveniště 0.00

Projektové práce 0.00

Uzemni vlivy 0 00

Provozni vlivy 0 00

Jiné VRN 0.00

Kompletačni cinnost 0 00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2184 703,54

Strana 2 za



JUPIS PRACÍ

Stavba

Altán na Mariině vyhlldce - České Švýcarsko

Obiekt:

$0 701 - Stavební část

Mlsto Datum 19 3. 2020

. . _ ForWood - Ing
v tel 5 rava nar druh rk ké Š carsko Pro ektantZada a p 0 0 pa u Ces vy 1 Václav Jara

. , Bc. Zuzana
Uchazeč. Vyplň udaj Zpracovatel Kosáková

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 134 70354

D HSV Práce a dodávky HSV 291 615.20

D 1 Zago? ráce tn 14 325.00

t n skaln cn p ru 1m1 něstrop (motykaml

1 K 155111 , 3 3750 14:15 R 0

2 22 oaqalvtnorolezecmu techmlsou '" 3 820 00 2 00 CS U s 2 20 01

W plodu: pod vyhlídkou

vv 25015 3.750

0 9 Ogtatni konstrukce a grace. bourání 153 966 60

2 K 942111121 Mggtfal'egem mum‘ého “"“““ěho 5 ”6939mm V m2 40 000 19a 00 7 920 00 cs URS 2020 01

W okolo výhlidky - zabránění pádu předmětů

w (4441-215 š 40.000

Příplatek k te em vysunutému tmbkov mu 5
3 K 942111221 oodeořegim v do 30_m_za,orynia ZKD den. DOUŽÍ m2 600.000 2 53 1 51B 00 CS URS 2020 01

W předpokladaná doba realizace 15 dni

w 15-40 . „ . 600 000

4 K 942111021 533:?“ "35°” “S““U'm 0051101112111: 5 ”“9" e“ '“ m2 40 000 122 00 4 330 00 cs URS 2020 01

5 K 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A m2 40.000 84 60 3 384 00 CS URS 2020 01

6 K 944411011 Demontáž. záchytné sité typu A m2 40.000 56 50 2 260 00 CS URS 2020 01

7 K 944711114 Montáž záchytné stříšky 9 přes 2.5 m m 15 000 159 00 2 544 00 CS URS 2020 01

w 4-4 _ š 16 000

Příplatek k za"cnyv.né stříšce přes 2.5 m za prvn. a
44 1 . 40 000 3 648 K 9 7112 4 213020611 Wužlll m 2 673 60 CS URS 2020 01

w 19-15 240 000

9 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky Š přes 2,5 r11 Ir: 16 000 106 00 1 696 00 CS URS 2020 01

10 K 9494111 R1 DTM “OŠ—555mm 11 mně“.“ smw'Šíě ”a “'OŠ "“ “Č 50-00 1 000 15 000 co 15 090 00

1.1911019351112111 1 „,o emzc ou pa 01100 mm o e onu _
11 K 953961216 ŽBnebohamene S wvrtáním otvoru !( .s 9 000 329 00 2 961 00 CS URS 2020 01

W 1 “pro výtečnou zkoušku 1,000

W B “kotvení ocel kce & 000

W Soudal 9 000

12 K 953965151 Kotevní šroub pro chemlcké kotvy M 24 01400 mm kus 9 000 645 00 5 505 00 CS URS 2020 01

W I "pro výraznou zkoušku 1 000

W & “kotvení ocelkce B 000

W Součet 9 100

13 K 995131111 “0335“ pm" Sté“ mb“ “aneb a ”we“ “akom“ m2 25 000 109 00 2 725 00 cs 095 2020 01

14 K 955223210 :gmwam kamenneho “Na °° “Nova“ malty ““ 1 m3 1 000 1:1 300 00 13 300 00 cs URS 2020 01

W podezdívka stav.-sp: zd vyhlloky předpoktad

w 1 1 000

15 M 58360711 kámen lomový upr‘ave“_ ".skovec : 1 980 45 090 0-2 99 100 00 CS URS 2020 01

w P198 1 980

D 997 Přesun sutě 21 528 04

_ Vmuostavemštn doprava 9011 a vybouranycn hmot oro _
113 K 991013150 gudow VSO 361;“ 5 ezemmtmechfingkace t 5 259 2 530 00 15 547 50 CS URS 2020 01

dvoz su 1 a vy oura y ma na s a u nebo
17 K 997013501 EfiszK'fiokkgdm‘ km se staggn m „ h k „dk t 6 259 237 00 1463.38 (:5 URS 2020 01

lp ale vozu sut a vy uranyc mot na 5 a u

13 K 997013509 ZKD1 krn 0199 1 km 1 93 885 10 30 967.02 (:5 URS 202001

W 6 259'1539Ě9Žné k ef entem mno_'ázs_1ví _ 93 685

Poplatek za ulo en: na skra'Ece skl dkuvné) -
19 1 , 5633 000 81 R 20 001

K 9970 38“ slaxebnmopdoadu are-1909110 1190 011991101? 02 01 t 5° 2 5'50 C5 U S 2
W 6.259113 ’Pfepoczené knefiaemem množství 5.633

Poplatek za uložení na 5kládce (skládkovné) odpadu

20 K 997013847 asfaltového 5 det-nem kód odoadu 17 03 01 t O 626 1 140 00 713 64 CS URS 2020 01

W 8.25901 'Přepoótené kooňcemem množství 0.626

0 99s Pre§u_n hmot _ __ 101 695.55

21 K 993231411 ÉŽĚODŠSU" “ma' pm 535W“ “é a "mame "pravy 1 21 596 999 JD 21 574,40 cs URS 2020 01

P platék k ručnlmu přesunu r'mot pro sadovmcíé a .
14 .. , 1 371 .-0 901 1 122 K 99823 31 | nnařské uoravv zazvéléenv OIBSUELZKDJQU "'t l 2 5 960 2 „16 CS URS 2020 0

W 21,596'10 'Přepoetená koefldenlem množství 215 960

o PSV Práce a dodávky PSV 938 838,34

D 712 Povlakové krytiny 5 553 64

Provedení povlakové kryuny střech pře5 30° podkladn. -.

23 K 712631111 vrstw oásv na sucho samoleu'cr m2 30 000 57 4- 1 722.00 CS URS 2020 01

W 30 "zjištěno 01131191119 30 000

Strana 3 z B



PC Typ

24M'

25

26

x
x
x
ž

27

0

X28

29

30

31

32

33

34

35

Kód Popis MJ

%s asfinaWfififiifiifioI-fihkavany 585 H 17mm 5

62866252 vložkou ze skleněné tkaniny se spalilelnou fólií nebo

jemnozmný minerálním posypem nebo textilii na

hnmlm mvmhrr

30'1.15 'Pfopočtmě Rocher-item množin/ř

Přesun hmot tonáim tonažní pro krytiny povlakove' v

ob'ektecny do 351m- .

P platek k přesunu hmot tonážn- 712 prováděny bez

použití ech nlzace ,

Příplate k přesunu hmot toi-ráži. 712 za zvětšeny

otesundolooom

741 Elektroinstalace - silnoproud

7414218 R1 Demontáž stávajícího hromosvodného vedeni 5000

m2

 

998712104

998712181

 

998712194

762 Konstrukce tesařské

762081150 _Hoblováni bráněného few/318 513925121311an m3

;mremsfttrgůesššztm “““““ m
Demonggžzanůi 11c! krovu : hránolu průřezové

oloctudo 120 m2___,_____ .. „ . ,...., „__

Demontáž vázanych kcn krovu z hranolu pmřezové

0191211151 2 2_ . . „___ ___,„__

Demon Vach kc: Rmvu z hranolu pruřezove

dochvdo 25m.2___ „,__, __ _-

762331814 Demontáž vázanych kor krovu : hranolu pruřezové

_. mom do 2, .

ontšž véfizgg‘ygrg kci Erovu pravidelnych 2 Fame

752332531 obtovanénoprúrezqve olochv do 120 9112
kleštiny 508

507

762331 311

762331612

782331813

  

 

36

37

38

39

40

41

42

43

x
,;
x
ž
;

x
x
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ě
ě
ž
g
ě
ž
x
ž
ě
ž
ž
ě
x
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
x
ž
ž
x

7.
x

x
x

x
„
<
U

45

U

46

47

48 X
X
Ž
X

Montáž vázanych kclTrovu prav de nyi—Ji z řeziva

hoblovanéttonmrezoyé olochy 60,229.an

nárožni krokve 504

4.0-4

lcrokve 505

1,513

krokve $06

2.2'8

krokve 507

3.0-4

stoupek

r 1

Součet

Montáž vázaných kci krovu pravidelnych z řezzva

hoblovaneho průřezové olochv do 288 cm2

vaznice 502

4.4-2

vaznice 803

4,51!

Součet

Mom vázaných kr:- krovu práwoe nych z řezrva

hoblovanébupruřezové :::-:ch do 450 cm2

sloupky SI

762332532

762332533

762332534

3.2‘9

b.7336! modh'novy konstrukčři ne'-UO BSH lepeny

pohledu?

sloupky 501

3 2‘9'0.18'0 II'I

vaznice SDZ

4.4'2'0JB'0 l4

vaznice $03

4.6711181) 14

nárožní krokve 504

4.0'4‘0 12‘0 14

krokve SOS

1,5'8'0 12'!) '4

krokve 506

2.2'8'0 12"!) 14

krokve 507

3.0‘4‘0.12‘014

nesu'ny sos

540'2'0406'0 16

sloupek 09

1.1'D.1Z'0 12

Součet

762341821 Demontáž bedneni střech z lošen m2

_Ěpojovaci prostředky krovu. bedneni at'ováni

adsltřgšnícnkonetrukcí __

Demontáž podían s polštáři z prken nebo fošen tlouštky

area 32 mm

404,15

Přesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v 00

612232 RT m3

762395000 m3

7625288 R1 m2

998762104 8 m

Příplatek k přesunu hmot tonážni 762 prováděny bez

použm' mechanizace .

Pnplatek k přesunu hmot tonážni 762 za zvětšeny

přesun do 1000 m

754 Konstrukce klempířské

754121401 Krytina střechy rovné drážkovámm ze svrtku : Al plechu

rŠ 500 mm sklem.. do 30'

30 'qiszeno digitálně

7642224 R1 D+M aryp. zdobnych chrt-č.ú délka 400 mm AI plechu k5

7642224 R2 D+M atyp korouhv-čka dle specmkaoe v PD ks

998752181

9987621 94

Strana-113

Množství

34,500

34.500

0 066

0 066

0 066

1 000

2,468

2 468

10.000

58.700

18 000

28 800

10 000

1-.'I 000

58 700

16 000

12 000

17 600

12 000

1100

58 700

18000

8800

9200

18000

28 800

28 8".”-

2 468

30

2 466

16 600

16.600

1 143

1 148

1148

30 000

30 000

4 000

1 000

J cena [CZK]

11000

1 280 00

570 00

296 00

6 800 00

1 680 00

967 00

43 00

54 70

66 40

78 10

175 00

222 00

324 0-3

324 00

780000

38 90

1 090 00

155 00

1 640 00

555 00

51800

1 850 00

8 500 00

'4 800 00

Cena celkem [CZK] Cenová sousláx

3 795.00 CS URS 2020 01

84 48 CS URS 2020 01

37 82 CS URS 2020 01

19 54 cs ÚRS 2020 01

6 800.00

6 800 00

72 357.31

4148 24 CS URS 2020 01

2 380 55 CS URS 2020 01

430 00 CS URS 2020 01

3 210 89 CS URS 2020 01

1195 20 CS URS 2020 01

2 249.25 CS URS 2020 01

1750 00 CS URS 2020 01

13 03140 CS URS 2020 01

5 832 00 CS URS 2020 01

£33120 CS URS 2020 01

19 25'..1 40

1 167 00 CS URS 2020 01

2 69012 CS URS 2020 01

2 573 00

1 882 72 CS URS 2020 01

63714 CS URS 2020 01

594 66 CS URS 2020 01

109 345 90

55 500 00 CS URS 2020 01

34 000 00

14 800 00



Jr

49

50

51

52

53

55

57

58

59

60

ET

62

63

54

65

66

57

65

59

70

71

72

73

74

75

Typ
ě

ž
x
ž
g
ž
x
ž
x
o

X
X
X

;
;

;
;
x
ž
ě
ž
ě
š
ě
ž
ě
x

š
ž
ž
ž
ž
ě
ž
x

Š
x
ě
ž
ž
ž
x
v

X
X

Kód

764222432

998764104

998764161

998764194

766

76611 1820

766311111

60516112

766311511

7664001 RZ

7664001 R3

7664001 R1

766421222

61191157

993766104

996766181

990766194

767

7671612 R1

757211312

55342002

767250111

55347016

7673127 R1

7673127 R5

767590192

767881132

70921423

7676961 R1

Popis MJ

kotvene do kmvu - nerezová trubka pn'tměr 30 mm tt stěny 3

mm Delka 2.5m Nerezový ploch rozměr 300 mm x 800 mm s

laserem vypěteným logem parku

pmařená trubka průměr 40 mm ttoušt'ka stěny 4 mm délka 500

mm (tato trubka nasazena na slabá trubce - tenká trubka

uvnitř pouzdra zakončena

ložiskovou tmrtčkou průměru 25 mm Horn: nasunuté trubka se

zavařonou horní plochou nasedá na Iotiskovou kuličku

Spodni cást pouzdro bude opatřena sitonovy'm ložiskem

Celek - vněišt povrch opatřen antracitovou práškovou barvou.

1

plěčňwšní rovně okapově hrany 2 AI „mu rš 200

m

522-4

Přesun hmot tonááni pro konstrukce klemp řske' v

objektech v do 36 m .

Přtplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděny bez

ooužll'mechanizace _
Příplatek k přesunu hmot ton-taint 764 za zvětšeny

ořesun do 1000 m

Konstrukce truhlářské

Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2

4.0'1 1'4 “obvodové zabradli plně

Montáž dřevěného zábradlí vnitřního m

4.1m

řezivo mod/(nově sušené II 60-70mm m3

16'1.2'0.07 “zábradl-

Demontáž dřevěného zábradt' vnitřního m

(4.1M 1517

Příplatek za předmontáž v rámcu vyroby altanu v dilne

zhotovitele - pro odsouhlasení investorem vč. rozebrání sout)

oro ořesuh „ _ _
Phplatek za předmontáž v rámcr př-pravy altanu a auto

na ploše ořed transoortem v_t'tuln'ku _ 5°”
Příplatek za výrobu ozdobných prvku altanu na CNC hod

stroii - oředooklad .

Montáž obložen podhledujednoduchych pa'ubkamt m2

modřínovvrn: & do 50 mm

1 7'1 ? “poduttlstfachy rovná

30 "qištěno digitálně

Součet

palubky obkladové modřín profi/ k-as-cky' 19x146mm m2

t 7'1 7 'podbitl střechy rovná

30 "zjištěno digitálně

Součet

32 59'1 15 'Flepoctená koeňclentem mnozstvi

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v

ob ektech v do 36 m ,

P- p-atek k přesunu hmot tonaznl 1’66 provedeny bez

ooužxtí mechan'zace

Přplatek k přes_nu hmot tonáznr' 7136 za zvětšeny

ořesun do 1000 m

Konstrukce zámečnické

D~M zábradl rovného : profiiové oceh d“ :Icelové

konstrukce vč PÚ (P2) - předpokládaná CE'a
3 05 'SChDOIŠlé

wh. oková plošina

3 trs—1114510913514 246—1 059

Součet

Montáž venkovního kovového schodiště rovného

kotveného - bez zábradll,

s. more venkovni prime. schoonrce pororošt

7000/270 - dle specrňkace v PD vc PU (P2) v k::s

ořed'oěžná cena

Montáž ocelových podest šroubovánlm mz

d 02

2.2'1 03

2 649'1 03

3 13'103

3 13'1 122

Součet

róštpodfahovýíšovaný žárové zrnkovany vehkost

30/3an 1.009x1'2Q0mm _, . „ "’2
D+M ocelovycn nerez lankovych sní oka MV 104160

oko podélně dn lanka 2.0mm. hmotnost 0 60 kg „112 sout:

nerez AISLES. odstínbarwent crt __
D+M stolku - zrnkovy ram + mooršlanova btodeska s

vypálenou Čt vyrytou FůŽlCÍSVé1OVýCh stran - viz soub

soeoiftkace v RD,.- otedooklaoanáoena
Phplatek k montažr podlahoveho roštu za upravu roštu m

cení

2

1.03

1.03

103>1.03+103+1.215

Součet? ,

Montáž bodu záchyt-itého systému do 3 kmé st-echy se
. .

kus
střešn. krvtlnou _ _

kon/roi bod pro šikmé střechy do oťevěnych trámu kus

nerezová smyčka

D+M nerezovych 1.4301 prvku - p:"edpok'áoaná cena rn

vyhtldková p o-Eilla

StranaSzB

Množstv

1000

20 880

20.880

0 091

0.091

0 091

17 600

17,600

16 000

16 III-30

1 344

1 344

16 300

16,300

1 000

1 000

100 000

32 690

2.090

30.000

32 090

37 624

2 090

30 000

32 890

37 824

1 024

1 5:4

1 024

12 707

3 080

9 627

12 707

3 603

1 U-L'i;

11730

E 256

2720

3224

3 512

11732;

11730

1 000

J oena [CZKI

223 00

1 999 00

973 00

1 310.00

SB 00

582.00

7 800 00

115 00

65 000.00

42 000 00

550 00

280.00

145000

110000

51300

906 00

- 45:: cz|

258 00

85 000 00

164 00

130000

75 000 00

42 000 00

60 90

171000

1 800 00

450 00

Cena celkem [CZK] Cenová saustava

4 656 24 C5 URS 2020 01

15191 cs URS 2020 01

as 54 c5 URS 2020 01

119 21 cs URS 2020 01

251 559.12

1020 50 CS Gas 20er 01

9 312 00 CS URS 2020 01

10 453. 20 CS URS 2020 01

1874 50 CS URS 2020 01

65 000 00

42 000 no

55 000 00

9 472 32 cs URS 2020 m

54 644 50 CS URS 2020 01

1 126 40 CS URS 2020 01

525 31 CS URS 2020 01

929 79 CS URS 2020 01

459 048 02

18 425 15

98117 CS URS 2020 01

65 00000 CS URS 2020 01

1 923 72 CS URS 2020 01

15 249 00 CS URS 2020 01

75 000 00

42 000 00

337 63 cs ÚRS 2020 01

1710 00 CS URS 2020 01

1 800 00 CS URS 2020 01

25 024 50



PČ Typ

78

.?T

79

EU

83

8-1

ž
ž
ž
g
ě
ě
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ě
ě
Š
ž
ž
ž
ě
ě
ž
ž
ě
ž
ž
ž
g
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
š
ž
ž
ž
ž
ž
ě
é
š
ž
ě
ž
ě
š
ě
ž
ž
ž
š
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
š
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž

x
ž
ž
ž
ž
ě
ě
ě

Kód

767995111

13010936

13010930

13010742

13010744

13010750

13010356

13515112

13611228

Popls MJ

1 31'15 'ROB pásovma 20/60mm

11 'pa'sovma 10l80mm

Measoubel

km pod altánem

0,96'4'4 "pásovinu 6160

a 96'2'5 'pásovina 6160

Součal

Montáž atypických zámečnických konsu'ukc: hmomosn

kg
do 5 kn

kce pod anán

4 24'2'19] ‘P01

4 44'2‘19 7 'P02

2 105'4‘10.7 "PDG

4 3’2‘19 3 "P03

2 459'19,3 "P04

0 792'2'83 ”P05

0 220220'(4¢5)'78.5 'P06 3 P07

Mezisoučet

vyhlídková plošina

4 Z4'2'12.1 'R01

a 21113'47 1+3'2 3611.9 'Ruz

0 2'1 048'47,1+2,36'0,97 'R03

0 2'105'47,1+2.36'1,05 “R04

O 2‘1 1'47.1+2.36'0.975 “R05

0 2'1 207'47.1*2„36'0,9 “R06

0 2‘2 246'47.1+2 3610.910 95) "R07

0 2'1 06917340609 "R08

(2165+2.655*3.121)'10 7 "ROB - R11

Mwsoučet

Sauóel

ocelproňlová UPE 1801akasr 11 ara :

P01

4,24’2‘19.711000

P02

4,447'19.71l000

Memoudex

0.3421115 "na spalovací malcn'ái

Součet

0,393'1 1 'Přepoůenó koeňcxentem mnotsw:

ocelprumavá UPE 120/ak051 11 375 r

4,24'2'12,1/1000 “R01

0,103‘015 'qu'ovací mal

Sauce!

(] 11B'1 1 'Pře ené kaefiuemem množstv-

ocelproňlová !PE 100 „Jakost 11 375 1

P05

i! 792'2‘8311000

0,013'0,15 “na 5p0|uvaci maternal

Soutal

ace/profilová 'PE 12011311051 11 375 £

P03

2105'4'1071000

{216646554 1211'10 71r.'o ~R09 RI'

Mezisoučet

0 175‘0,15 “na qucvac- maledal

Soudal

0,201'1 1 “Přepočtené koeňoemem m-mžstv:

ocelprofwvá PE 180181-1051 11 375 1

P03

4,3'2'19 311000

P04

2 45909311000

Mezisoučet

0.2131115 na spalovac: mmenál

Bauča!

0,245‘1 1 Přepočtené koefiaentem mnoisw:

ocel pásová válcované za studena mem-“ r

3'236'0 9:1000 "R02

2,36‘0 97/1000 'RDJ

2.36'1 05110.5: “R04

2.36'0 97511000 “R05

2.36'0 9/1000 “R06

2.3610 9*0 95-.1000 ‘RDT

2.36‘0 911000 ROB

Mezisoučet

0,02'0 15 'na spojovací mal

Součet

0.023'1.1 'Pr‘erlm‘Jené koofiaenlem množstvl

0091511011313ka SZJSJR 200x6mm r

vyhlídková plošina

021,113'47 1/1000 ~1202

0,2'1,D48'4T 1/1000 "R03

0,2'1,05'471'1000 "R04

0,2'1,1'47 r1000 “R05

0,2'1207‘47 1/1000 "ROS

0,2'2245'47 111000 “R07

0,2'1,059'471/1000 ‘ROB

Meúmučel

0.101’0,1S “na spmovacimaleria'l

Součet

plech ocelový hladký jakost 5235JR r: 10mm fabule 1

kce pod altán

0,22'D,220"4*5)'78.5I1000 P06 a P07

003411.15 “Spoken/aci mat

Strana 8 z B

Mnoistvi

19,650

11,000

30,650

15,360

9,600

55,510

1 004,554

167,056

174,936

90,094

165,980

47.459

13,147

34,195

692,867

102,608

35 696

12,161

12.369

12.663

13 494

25 523

12.194

84.979

311.567

1 004,554

0,432

016?

0,175

0342

0.051

0,393

0.432

0,130

0,103

0,015

0.115

0,130

0,015

“2,013

0,002

0.015

0.221

0090

0085

0175

0020

0201

0221

0 270

0166

J cena [CZK]

119,00

26 000,00

29 000,00

26 000.00

36 000,00

213 TÍ'C' .' ‘I

95 1""? _ ?

155 000,00

45 000,00

Cena celkem [CZK] Cenová 500511.

119 54193 cs URS 2020 01

11 232 00' C3 URS 2020 01

3 770.50 I33 URS 2020 01

390,00 CS URS 2020 01

5 746,00 CS URS 2020 01

7 020.00 CS URS 2020 01

2 375 00 CS URS 2020 or

19140.00 CS URS 2020 01

1 935,00 cs URS 2020 or



85

86

87

x
x
x
x
ž
ž
š

88

(
D

(
D

x
x
Ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ž
ě
ž
ě
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě
ě
ž
ž

x
o

90

91

92K

5:1

2

97

98 K

99

100

101

102

103

104

;
;
Ž
ž
ě
x
x
x
x
x
x
o

105

D

106 K

107 K

108 K

109 K

Kód

4139411121

998767101

998767101

996767194

733

763263101

783264101

783266111

M

SB-M

5801050 R1

HZS

H2521 12

H252122

HZS4142

VRN

VRN1

012103000

012203000

013254000

VRN3

031203000

032103000

033103000

034103000

034203000

034603000

039103000

VRN4

043194000

VRNG

062103000

062303000

062503000

Popis

Součet

0.039'1 I ‘Pfepoclené kooňcientem mnozstvi

Příplatek za PU - pozink

Přesun hmot tonážni pro zámečn-cké konstrukce v

obiektech v do 6 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez

oouzm mechanizace

Příplatek k přesunu hmot tonální 767 za zvětšený

přesun do 1000 m

Dokončovací prace = nátěry

Napouštěcí iednonásobný olejový nátěr tesařských

konstrukcí zabudovaných do konstrukce
sloupky 501

3.2'9'0.18'4

vaznice 502

4,4'2'101840,14)'2

vaznice 503

4.6'21018'010'2

nat-ctrl. kmkva 504

4,0'4'(0.12+0,14)'2

krokve 505

15110 12+0.14l'2

krokve 506

2.2‘8‘10.12+0.14)'2

krokve $07

3.0'4‘(0 12+014)'2

kleštiny 506

5 0‘2'(0.06+0 16)?

sloupek 09

1.1'012’4

1.7'1 7 'podbití střechy rovná

30 "zjištěno digitálne

SM T__. ,_„ ,
Zakladni lednonásohny olelovy natér tesařskych

konstrukcí
Lazurovaoi dvotnasobny otepovy náter tesařskycn

konstrukci

Práce a dodávky M

Revize vyhrazených technických zařízení

D+M hromosvodu vč revize - předponaoaná cena

Hodinové zúčtovaci sazby

Hodinová zučtovací sazoa tesař odborny

bude uttovano dle skutečnosti - odsouhlaseno zápisem nu

stavebního deniku

30

Hodinová zučtovací sazba truhlář odborny

bude učtováno clic skutečností odsouhlaseno zápisem 0--

stavebniho deníku

50

Hod nova zučtovací sazba vazač břemen odborny

bude udtováno ale skutečností odsouhlaseno zaplsem oo

stavebního deniku

2'10

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné geodetické a projektové prace

Geodetické práce před vystavbou

Geodetické práce při prováděn“ stavby

MJ

kg

m2

1112

m2

sout:

hod

"00

“od

Dokumentace skutečného provedení stavby d ienská

dokume'tace

Zařízení staveniště

Terenní upravy pro zařízen. staveniště

Náklady na stavební buňky

Připojení energii

Oplocení staveniště

Opatřeňi'n'a ochranu'bdozemku sousšáních se

staveniště

Alarm. strážní služba staveniště

JO "zařízení staveniště u vyhlídky

7 “depo na parkovišti

Součet

Rozebrání bourán- a odvoz zařizení staveniště

inženýrská činnost

Ostatni zkoušky » výrazná zkouška

Územní vlivy

Doprava připraveněhÉBbtektu na místo pod umístěním

Dantova i plocha

Použít ezvykíých dopravních prostředku

přeprava vrtulníkem předpokládaná cena

1

Složitý terén staveniště

soub

soub

sout)

soub

soub

Strana 7 z 5

Množství

0,039

0.043

1044 554

0651

0651

0651

100 026

20 736

5.532

5 888

8,320

6.240

9,152

6,240

4,400

0528

2.890

30.000

100.026

100 026

100 026

1 000

30 000

30000

50 000

50000

20 000

20 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1 000

37 000

30 000

3? 000

1 000

1 000

1 000

1 000

1000

1000

.l.cena [CZK]

18,00

1 180.00

492 00

778,00

74.50

82,80

183 00

22 00000

35000

38-3 "J)

20 000 00

15 000 00

45 000.00

8 000,00

10 000 00

1 500 00

5 000,00

3 800,00

550 00

8 000 00

10 000 00

250 000 00

190 000 00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1E 80197

763,18 CS URS 2020 01

320 29 CS URS 2020 01

506,48 CS URS 2020 01

34 038.85

7 451 94 CS URS 2020 01

B 28215 CS URS 202.7 'C'

18 304 76 CS URS 2023. 31

22 000.00

22 000.00

22 000.00

40 600,00

10 soopo cs URS 2020 n-

22 500 00 CS URS 2020 01

7 600 00 CS URS 2020 01

891 650.00

80 000 00

zo coo oo cs URS 202: u:

15 000 00 cs uns 2020 01

£5 000 00 CS URS 2020 01

53 850 00

a 000 00 cs uns 2020 01

1o 000 00 os ÚRS 2020 cn

1 500 00 CS URS 2020 01

5 000 po cs URS 2020 cn

a 500 00 os 0R5 2020 01

20 350 oo cs URS 2020 01

5 000 00 CS URS 2020 01

B 000.00

a 000 00 os URS 2020 01

530 000 00

10 000 00 CS URS 2020 01

250 000 00 CS URS 2020 01

190 000 00 CS URS 2020 01



PC Typ Kód

110 K 063002000

111

0

K

w

ž
ž
ž

VRN9

091003000

Fopis MJ

Práce na těžce přístupných místech soul:

Ostatni náklady v

Ostatní náŘIadí bez rodišenf - nák ady na předložen.

vzorků

1 “předložení vzorku Undies

3 “výroba vzorků šablon, barevnosti truhlářských detailů

ahánu

2 “Výroba vzorků. grafika na stolku

Součet

snub

SlranaBzB

Množství

1.000

5000

1000

3000

2000

6000

J cena [CZK]

180 000,00

20 00000

Cena celkem [CZK] Cenm

130 000,00 cs (me

120 000,00

120 000 00 CS ÚRS 2020 01


